K2 ristorante - pizzeria
Rescaldina - MI - Via Roma, 16
Tel. 0331 17 74 407 - Cell. 327 19 29 577




‘.Zlnt}’pasti

Antipasto di mare*

(salmone affumicato, rucola, cocktail di gamberetti, frutti di mare*) €13.00

Insalata di piovra* con patate €13.00

Cocktail di gamberetti* €12.00

Antipasto di mare speciale* €25.00

Insalata di mare* €13.00
Piatti frecﬂt

Bresaola, funghi, grana, rucola €13.00

Bresaola con caprino €13.00

Bresaola con burrata €15.00

Prosciutto crudo, grana €13.00

Bresaola, mozzarella di bufala e pomodoro fresco €15.00

Crudo, mozzarella di bufala e pomodoro fresco €15.00

Tagliere di salumi misti €16.00

Piatto salumi con gnocco fritto €13.00

Tnsalate

Valtellinese

(Insalata verde, funghi, bresaola, casera, pane arrostito) €13.00

Norvegese

(Insalata, uova sode, caprino, salmone affumicato, pane arrostito) €13.00

Ligure

(Insalata verde, polipo*, patate lesse) €14.00

Caprese

(Pomodoro fresco, mozzarella di bufala, basilico, rucola) €12.00

Jamaica

(Rucola, gamberetti*, pomodoro fresco, mais) €12.00

Verdure alla grglia

(Peperoni, melanzane, zucchine, cipolla, pomodoro, radicchio) €12.00

Insalata Gassman

(Insalata verde, pomodoro, mais, tonno, olive, uova) €12.00

Onebotti*

(Insalata verde, patate lesse, gamberetti*, polipo*, olive, pane arrostito) €15.00

Chicken salad

(Insalata verde, pomodoro, mais, petto di pollo, grana a scaglie) €15.00

*Prodotto surgelato



‘Primi Piatti

Spaghetti aglio, olio e peperoncino

Spaghetti pomodoro fresco e basilico

Spaghetti alla carbonara

Penne all’arrabbiata

Penne alla boscaiola (pomodoro, panna e funghi porcini)
Penne alla salsiccia (pomodoro, salsiccia)

Penne radicchio e zola

Risotto ai funghi porcini

Primi Piatti di Pesce

Tagliatelle con gamberetti* e zucchine

Spaghetti con vongole*

Spaghetti allo scoglio*

Linguine al ragu di spada*

Penne al salmone* con panna

Linguine con pomodoro fresco, burrata e acciughe
Paella di pesce* (min. 2 persone)

Risotto gamberetti*, zucchine

€10.00
€10.00
€12.00
€10.00
€12.00
€12.00
€12.00
€13.00

€13.00
€14.00
€15.00
€17.00
€13.00
€15.00
€35.00
€15.00

Steaﬁﬁouse € carne CL[[OL ETOLCQ

Filetto con funghi porcini e panna

Filetto con radicchio alla griglia

Filetto texicana (fagioli texicana e cipolla alla griglia)
Filetto al pepe verde con panna

Filetto alla griglia (con patate fritte*)

Petto di pollo impanato (con patate fritte*)

Petto di pollo alla griglia (con patate fritte*)

Arrosticini* (piccoli spiedini di montone con patatine fritte*)
Orecchio di elefante (con pomodoro, rucola)

Hamburger con patate fritte* (cipolla e pomodoro fresco)
Piatto baby: patate fritte* con hamburger o cotoletta o wiirstel
Tagliata con rucola e grana

Tagliata con radicchio e provola

Costata alla griglia (con patate fritte*)

Grigliata mista di carne con contorno (min. 2 persone)

€25.00
€25.00
€25.00
€25.00
€25.00
€18.00
€18.00
€18.00
€20.00
€15.00
€10.00
€21.00
€21.00
€23.00
€45.00

*Prodotto surgelato



Secondi Piatti di Pesce

Cozze alla marinara

Cozze “K2” (salsa di pomodoro, peperoncino)

Gamberoni* alla griglia

Calamari* alla griglia

Grigliata di pesce*

Bocco™* (gamberoni*, branzino* alla griglia con patate saltate)
Spada alla griglia* (con patate fritte*)

Salmone alla griglia* (con patate lesse)

Fritto misto*

Calamari fritti*

Piatto lainati (cozze, vongole*, calamari*, gamberoni*, salsa di pom. + piccante)

Branzino alla griglia* (con patate al forno)
Grigliata e frittura di pesce™* (per 2 persone)
Calamari alla griglia con patate saltate

Contorni a scelta

Porzione di patatine fritte*
Porzione di crocchette di patate*
Insalata verde

Insalata mista

Patate saltate

Fagioli alla texicana

Spinaci saltati*

Patate prezzemolate

‘Pizze

(Tutte le pizze sono con la base mozzarella e salsa pomodoro)

Marinara (pomodoro, origano, aglio)
Margherita

Napoletana (acciughe, origano)
Pugliese (origano cipolla)

Siciliana (origano, acciughe, olive)
Romana (origano, acciughe, capperi)
Wiirstel

Prosciutto cotto

Funghi

Capricciosa (olive nere, giardiniera)
Melanzane

Prosciutto cotto e funghi

Rucola e parmigiano

Salsiccia dolce

Positana (pomodoro fresco, basilico)
4 Stagioni (prosciutto cotto, giardiniera)
Melanzane e peperoni

€13.00
€13.00
€20.00
€20.00
€24.00
€22.00
€20.00
€18.00
€22.00
€22.00
€20.00
€20.00
€44.00
€20.00

5.00
6.00
5.00
5.00
6.00
6.00
5.00
5.00

an adh b dh dah h D dh

5.00
7.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
9.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00

D ah adh dh h ah dh D D dh h dhH dh b

*Prodotto surgelato



‘Pizze

(Tutte le pizze sono con la base mozzarella e salsa pomodoro)

Boscaiola (funghi porcini)

Quattro formaggi (taleggio, gorgonzola, fontina)
Golfo dei poeti (pesto, provola affumicata, speck)
Campagnola (salame, zucchine, melanzane)
Speck, gorgonzola

Tonno e cipolle

Prosciutto crudo di Parma

Verdurona (verdure grigliate)

Bormina (porcini, bresaola)

Lavaredo (speck, rucola, trevisana, montasio)
Snow Board (asparagi, fontina, prosciutto cotto)
Fenis (asparagi, fontina, uovo, parmigiano)
Keloglan (carciofi, porcini, acciughe, origano)
350 (salame piccante, speck, pancetta)

llyas (prosciutto, carciofi, acciughe, origano)
Frivola (pomodoro fresco, pancetta, ricotta)
Salame piccante

Gorgonzola

Texicana (fagioli, pancetta)

‘Pizze Sjoeciafi

(Tutte le pizze sono con la basé mozzarella e salsa pomodoro)

Solare (mozzarella di bufala, pomodoro fresco, basilico)

8.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
€ 9.00
€10.00
€ 9.00
€10.00
€ 9.00
€10.00
€10.00
€10.00
€10.00
€ 9.00
€ 8.00
€ 9.00

a ah A dh D dh

€10.00

Provolao (mozzarella di bufala, pomodoro fresco, provola aff., grana a scaglie, basilico) € 10.50

Lazienda (prosciutto cotto, taleggio, porcini, grana)

Campi Flagrei (mozzarella di bufala, pomodoro fresco, ricotta, basilico)
Quo Vadis (pancetta, pomodoro fresco, provola affumicata)
Deliziosa (radicchio, prosciutto crudo, parmigiano a scaglie)

Aida (prosciutto crudo, rucola, parmigiano a scaglie)

Gustosa (rucola, pomodoro fresco, prosciutto crudo)

Lario (speck, pancetta, prosciutto cotto, acciughe, giardiniera)
Cernobbio (porcini, salsiccia, formaggio Valtellina)

Vertical (speck, radicchio, gorgonzola, grana a scaglie)

Valtellina (rucola, bresaola, grana a scaglie)

Ariston (porcini, formaggio Valtellina, prosciutto crudo)

K2 (pomodoro fresco, porcini, salsiccia, provola affumicata)
Trilussa (carciofi, prosciutto crudo, parmigiano)

Genovese (pesto, ricotta)

Kepo (patatine fritte*, wiirstel)

Eminem (salsiccia, patatine fritte*)

Malinverno (mozzarella di bufala, ricotta, porcini, prosciutto cotto)
Carciofara (carciofi)

€10.00
€10.50
€10.00
€10.00
€10.00
€10.00
€10.00
€10.00
€10.00
€10.00
€10.00
€10.00
€10.00
€ 9.00
€ 9.00
€ 9.00
€11.00
€ 9.00

*Prodotto surgelato



Pizze Speciali

(Tutte le pizze sono con la basé mozzarella e salsa pomodoro)

Fio (prosciutto cotto, wiirstel)

Piccante (salame piccante, gorgonzola)

Arrabbiata (salame piccante, cipolla, formaggio brie)
Erciyes (salsiccia dolce, cipolla, patate al forno)
Olivia (salsiccia, fagioli, pancetta)

Mr. Senziani (mozzarella di bufala, prosciutto cotto, acciughe)
Kira (porcini, taleggio, pancetta)

Campana (salsiccia, salame piccante, friarielli)

Gino (speck, brie, gorgonzola)

Mary (salame piccante, formaggio, brie, gorgonzola)
Bilo (prosciutto cotto, salame piccante, funghi porcini)
Nico (pomodorino fresco, friarielli, salsiccia e 'nduja)
Artista (melanzane, friarielli e burrata)

€ 9.00
€10.00
€10.00
€10.00
€10.00
€11.00
€10.00
€10.00
€10.00
€10.00
€11.00
€10.00
€13.00

Bufalata (pomodoro, mozzarella di bufala, prosciutto cotto, provola affumicata) € 12.00

Memik (rucola, caprino, bresaola)
Tonno e burrata (pomodoro fresco, tonno e burrata)

Piccantosa (salame piccante, gorgonzola, cipolla, ricotta e pomodoro fresco)

Pancetta e salame (salame piccante, pancetta e peperoni)
Asparagi e gamberetti* (asparagi, gamberetti*, caprino)
Queen (salame piccante, acciughe, radicchio, scamorza affumicata)

‘Pizze con Pesce

Contro corrente (salmone, rucola)

Zoe™* (gamberetti*, trevisana, provola affumicata)
Pescatora™ (frutti di mare*)

Fatos™ (gamberetti*, rucola, formaggio Valtellina)
Caraibi* (gamberetti*, zucchine, pomodoro fresco)
Ligure™ (polipo*, patate al forno, prezzemolo)
Cocktail™ (salsa rosa, gamberetti*, rucola)

Pizze New

Bracere (prosciutto cotto, acciughe, burrata)
Vulcano (prosciutto, brie, porcini)

Supplementi salumi
Supplementi verdure
Supplementi pesce

€10.00
€13.00
€13.00
€12.00
€12.00
€13.00

€10.00
€10.00
€11.00
€10.00
€10.00
€11.00
€11.00

€12.00
€12.00

€ 2.00
€ 1.00
€ 4.00

*Prodotto surgelato



Birre alla goina

Birra litro €10.00
Birra media 40 cl. € 5.00
Birra piccola 20 cl. € 3.00
Birra rossa 20 cl. € 4.00
Birra rossa 40 cl. € 7.00
Birra rossa litro €15.00
‘Birre in EOtﬂg ﬁa € VINi

Leffe 75 cl. €15.00
Birra in bottiglia 66 cl. € 6.00
Weissheer 50 cl. € 6.00
Vino sfuso hianco 11t €12.00

12 It. € 6.00

1/4 It. € 4.00

Bibite analcoliche
Fanta bottiglia 33 cl. € 3.50
Sprite hottiglia 33 cl. € 3.50
Coca Cola bottiglia 33 cl. € 3.50
Lattina di The pesca/limone 33 cl. € 3.00
Acqua* 75 cl. € 2.50
\ 7/
C aﬁ‘e e amari

Caffe € 1.50
Caffe decaffeinato € 2.00
Caffe d’orzo € 2.00
Liquori nazionali € 4.00
Liquori esteri € 5.00
Whiskey speciale € 7.00 /€10.00/€15.00
Coperto € 1.50



ﬂffergene non ¢é veleno

(ma qualcuno ci deve prestare attenzione)

Se soffri di allergie o intolleranze alimentari segnalalo al nostro personale che sapra metterti
in condizione di evitare i generi che contengono prodotti ai quali sei allergico o intollerante.
Sappi comunque che i cibi e le bevande offerti in questo locale sono prodotti in laboratori
e somministrati in locali dove si utilizzano e si servono prodotti contenenti i seguenti
allergeni:

® GLUTINE ® FRUTTA A GUSCIO

® CROSTACEI @ SEDANO

& UOVA @ SENAPE

& PESCE @ SEMI DI SESAMO

@ ARACHIDI @ ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI
@ SOIA @ LUPINI

® LATTE ® MOLLUSCHI

e che non & possibile escludere una contaminazione crociata specialmente in
presenza di servizio libero o buffet.

* | sistemi di microfiltrazione e purificazione dell’'acqua PURACQUA permettono di
eliminare tutte le sostanze inquinanti (sia chimiche che organiche), senza per intaccare
i preziosi sali minerali. Questo ci permette di offrire ai nostri clienti un’acqua pura, di
qualita controllata periodicamente e con il giusto equilibrio di minerali.

K2 ristorante - pizzeria
Rescaldina - MI - Via Roma, 16
Tel. 0331 17 74 407 - Cell. 327 19 29 577



