



K2 ristorante - pizzeria

Rescaldina - MI - Via Roma, 16 Tel. 0331 17 74 407 - Cell. 327 19 29 577

Antipasti

Antipasto di mare* (salmone affumicato, rucola, cocktail di gamberetti, frutti di mare*) Insalata di piovra* con patate Cocktail di gamberetti* Antipasto di mare speciale* Insalata di mare*	€ 13.00 € 13.00 € 12.00 € 25.00 € 13.00
Piatti freddi	
Bresaola, funghi, grana, rucola Bresaola con caprino Bresaola con burrata Prosciutto crudo, grana Bresaola, mozzarella di bufala e pomodoro fresco Crudo, mozzarella di bufala e pomodoro fresco Tagliere di salumi misti Piatto salumi con gnocco fritto	€ 13.00 € 13.00 € 15.00 € 15.00 € 15.00 € 16.00 € 13.00
Insalate	
Valtellinese (Insalata verde, funghi, bresaola, casera, pane arrostito)	€ 13.00
Norvegese (Insalata, uova sode, caprino, salmone affumicato, pane arrostito)	€ 13.00
Ligure (Insalata verde, polipo*, patate lesse) Caprese	€ 14.00
•	

(Pomodoro fresco, mozzarella di bufala, basilico, rucola)

(Peperoni, melanzane, zucchine, cipolla, pomodoro, radicchio)

(Insalata verde, pomodoro, mais, petto di pollo, grana a scaglie)

(Insalata verde, patate lesse, gamberetti*, polipo*, olive, pane arrostito)

(Rucola, gamberetti*, pomodoro fresco, mais)

(Insalata verde, pomodoro, mais, tonno, olive, uova)

Verdure alla grglia

Insalata Gassman

Onebotti*

Chicken salad

*P	rod	otto	surg	elato

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 15.00

€ 15.00

Primi Piatti

Spaghetti aglio, olio e peperoncino	€ 10.00
Spaghetti pomodoro fresco e basilico	€ 10.00
Spaghetti alla carbonara	€ 12.00
Penne all'arrabbiata	€ 10.00
Penne alla boscaiola (pomodoro, panna e funghi porcini)	€ 12.00
Penne alla salsiccia (pomodoro, salsiccia)	€ 12.00
Penne radicchio e zola	€ 12.00
Risotto ai funghi porcini	€ 13.00

Primi Piatti di Pesce

Tagliatelle con gamberetti* e zucchine	€ 13.00
Spaghetti con vongole*	€ 14.00
Spaghetti allo scoglio*	€ 15.00
Linguine al ragù di spada*	€ 17.00
Penne al salmone* con panna	€ 13.00
Linguine con pomodoro fresco, burrata e acciughe	€ 15.00
Paella di pesce* (min. 2 persone)	€ 35.00
Risotto gamberetti*, zucchine	€ 15.00

Steakhouse e carne alla brace

Filetto con funghi porcini e panna	€ 25.00
Filetto con radicchio alla griglia	€ 25.00
Filetto texicana (fagioli texicana e cipolla alla griglia)	€ 25.00
Filetto al pepe verde con panna	€ 25.00
Filetto alla griglia (con patate fritte*)	€ 25.00
Petto di pollo impanato (con patate fritte*)	€ 18.00
Petto di pollo alla griglia (con patate fritte*)	€ 18.00
Arrosticini* (piccoli spiedini di montone con patatine fritte*)	€ 18.00
Orecchio di elefante (con pomodoro, rucola)	€ 20.00
Hamburger con patate fritte* (cipolla e pomodoro fresco)	€ 15.00
Piatto baby: patate fritte* con hamburger o cotoletta o würstel	€ 10.00
Tagliata con rucola e grana	€ 21.00
Tagliata con radicchio e provola	€ 21.00
Costata alla griglia (con patate fritte*)	€ 23.00
Grigliata mista di carne con contorno (min. 2 persone)	€ 45.00

Secondi Piatti di Pesce

Cozze alla marinara	€ 13.00
Cozze "K2" (salsa di pomodoro, peperoncino)	€ 13.00
Gamberoni* alla griglia	€ 20.00
Calamari* alla griglia	€ 20.00
Grigliata di pesce*	€ 24.00
Bocco* (gamberoni*, branzino* alla griglia con patate saltate)	€ 22.00
Spada alla griglia* (con patate fritte*)	€ 20.00
Salmone alla griglia* (con patate lesse)	€ 18.00
Fritto misto*	€ 22.00
Calamari fritti*	€ 22.00
Piatto lainati (cozze, vongole*, calamari*, gamberoni*, salsa di pom. + piccante)	€ 20.00
Branzino alla griglia* (con patate al forno)	€ 20.00
Grigliata e frittura di pesce* (per 2 persone)	€ 44.00
Calamari alla griglia con patate saltate	€ 20.00

Contorní a scelta

Porzione di patatine fritte*	€	5.00
Porzione di crocchette di patate*	€	6.00
Insalata verde	€	5.00
Insalata mista	€	5.00
Patate saltate	€	6.00
Fagioli alla texicana	€	6.00
Spinaci saltati*	€	5.00
Patate prezzemolate	€	5.00

Pízze

(Tutte le pizze sono con la base mozzarella e salsa pomodoro)

Marinara (pomodoro, origano, aglio)	€	5.00
Margherita	€	7.00
Napoletana (acciughe, origano)	€	8.00
Pugliese (origano cipolla)	€	8.00
Siciliana (origano, acciughe, olive)	€	8.00
Romana (origano, acciughe, capperi)	€	8.00
Würstel	€	8.00
Prosciutto cotto	€	8.00
Funghi	€	8.00
Capricciosa (olive nere, giardiniera)	€	8.00
Melanzane	€	8.00
Prosciutto cotto e funghi	€	9.00
Rucola e parmigiano	€	8.00
Salsiccia dolce	€	8.00
Positana (pomodoro fresco, basilico)	€	8.00
4 Stagioni (prosciutto cotto, giardiniera)	€	8.00
Melanzane e peperoni	€	8.00

Pizze

(Tutte le pizze sono con la base mozzarella e salsa pomodoro)

Boscaiola (funghi porcini)	€	8.00
Quattro formaggi (taleggio, gorgonzola, fontina)	€	9.00
Golfo dei poeti (pesto, provola affumicata, speck)	€	9.00
Campagnola (salame, zucchine, melanzane)	€	9.00
Speck, gorgonzola	€	9.00
Tonno e cipolle	€	9.00
Prosciutto crudo di Parma	€	9.00
Verdurona (verdure grigliate)	€	9.00
Bormina (porcini, bresaola)	€ '	10.00
Lavaredo (speck, rucola, trevisana, montasio)	€	9.00
Snow Board (asparagi, fontina, prosciutto cotto)	€ .	10.00
Fenis (asparagi, fontina, uovo, parmigiano)	€	9.00
Keloglan (carciofi, porcini, acciughe, origano)	€ .	10.00
350 (salame piccante, speck, pancetta)	€ '	10.00
Ilyas (prosciutto, carciofi, acciughe, origano)	€ .	10.00
Frivola (pomodoro fresco, pancetta, ricotta)	€ '	10.00
Salame piccante	€	9.00
Gorgonzola	€	8.00
Texicana (fagioli, pancetta)	€	9.00

Pízze Specialí (Tutte le pizze sono con la base mozzarella e salsa pomodoro)

Solare (mozzarella di bufala, pomodoro fresco, basilico)	€ 10.00
Provolao (mozzarella di bufala, pomodoro fresco, provola aff., grana a scaglie, basilico)	€ 10.50
Lazienda (prosciutto cotto, taleggio, porcini, grana)	€ 10.00
Campi Flagrei (mozzarella di bufala, pomodoro fresco, ricotta, basilico)	€ 10.50
Quo Vadis (pancetta, pomodoro fresco, provola affumicata)	€ 10.00
Deliziosa (radicchio, prosciutto crudo, parmigiano a scaglie)	€ 10.00
Aida (prosciutto crudo, rucola, parmigiano a scaglie)	€ 10.00
Gustosa (rucola, pomodoro fresco, prosciutto crudo)	€ 10.00
Lario (speck, pancetta, prosciutto cotto, acciughe, giardiniera)	€ 10.00
Cernobbio (porcini, salsiccia, formaggio Valtellina)	€ 10.00
Vertical (speck, radicchio, gorgonzola, grana a scaglie)	€ 10.00
Valtellina (rucola, bresaola, grana a scaglie)	€ 10.00
Ariston (porcini, formaggio Valtellina, prosciutto crudo)	€ 10.00
K2 (pomodoro fresco, porcini, salsiccia, provola affumicata)	€ 10.00
Trilussa (carciofi, prosciutto crudo, parmigiano)	€ 10.00
Genovese (pesto, ricotta)	€ 9.00
Kepo (patatine fritte*, würstel)	€ 9.00
Eminem (salsiccia, patatine fritte*)	€ 9.00
Malinverno (mozzarella di bufala, ricotta, porcini, prosciutto cotto)	€ 11.00
Carciofara (carciofi)	€ 9.00

Pizze Speciali

(Tutte le pizze sono con la base mozzarella e salsa pomodoro)

Fio (prosciutto cotto, würstel)	€ 9.00
Piccante (salame piccante, gorgonzola)	€ 10.00
Arrabbiata (salame piccante, cipolla, formaggio brie)	€ 10.00
Erciyes (salsiccia dolce, cipolla, patate al forno)	€ 10.00
Olivia (salsiccia, fagioli, pancetta)	€ 10.00
Mr. Senziani (mozzarella di bufala, prosciutto cotto, acciughe)	€ 11.00
Kira (porcini, taleggio, pancetta)	€ 10.00
Campana (salsiccia, salame piccante, friarielli)	€ 10.00
Gino (speck, brie, gorgonzola)	€ 10.00
Mary (salame piccante, formaggio, brie, gorgonzola)	€ 10.00
Bilo (prosciutto cotto, salame piccante, funghi porcini)	€ 11.00
Nico (pomodorino fresco, friarielli, salsiccia e 'nduja)	€ 10.00
Artista (melanzane, friarielli e burrata)	€ 13.00
Bufalata (pomodoro, mozzarella di bufala, prosciutto cotto, provola affumicata)	€ 12.00
Memik (rucola, caprino, bresaola)	€ 10.00
Tonno e burrata (pomodoro fresco, tonno e burrata)	€ 13.00
Piccantosa (salame piccante, gorgonzola, cipolla, ricotta e pomodoro fresco)	€ 13.00
Pancetta e salame (salame piccante, pancetta e peperoni)	€ 12.00
Asparagi e gamberetti* (asparagi, gamberetti*, caprino)	€ 12.00
Queen (salame piccante, acciughe, radicchio, scamorza affumicata)	€ 13.00

Pizze con Pesce

Contro corrente (salmone, rucola)	€ 10.00
Zoe* (gamberetti*, trevisana, provola affumicata)	€ 10.00
Pescatora* (frutti di mare*)	€ 11.00
Fatos* (gamberetti*, rucola, formaggio Valtellina)	€ 10.00
Caraibi* (gamberetti*, zucchine, pomodoro fresco)	€ 10.00
Ligure* (polipo*, patate al forno, prezzemolo)	€ 11.00
Cocktail* (salsa rosa, gamberetti*, rucola)	€ 11.00

Pizze New

Bracere (prosciutto cotto, acciughe, burrata) Vulcano (prosciutto, brie, porcini)		12.00 12.00
Supplementi salumi	€	2.00
Supplementi verdure	€	1.00
Supplementi pesce	€	4.00

Birre alla spina

Birra litro	€	10.00
Birra media 40 cl.	€	5.00
Birra piccola 20 cl.	€	3.00
Birra rossa 20 cl.	€	4.00
Birra rossa 40 cl.	€	7.00
Birra rossa litro	€	15.00

Birre in bottiglia e vini

Leffe 75 cl.		€ 15.00
Birra in bottiglia 66 cl.		€ 6.00
Weissbeer 50 cl.		€ 6.00
Vino sfuso bianco	1 lt.	€ 12.00
	1/2 It.	€ 6.00
	1/4 lt.	€ 4.00

Bibite analcoliche

Fanta bottiglia 33 cl.	€	3.50
Sprite bottiglia 33 cl.	€	3.50
Coca Cola bottiglia 33 cl.	€	3.50
Lattina di Thè pesca/limone 33 cl.	€	3.00
Acqua* 75 cl.	€	2.50

Caffè e amarí

Caffè		€ 1.5	0
Caffè decaffeinato		€ 2.0	0
Caffè d'orzo		€ 2.0	0
Liquori nazionali		€ 4.0	0
Liquori esteri		€ 5.0	0
Whiskey speciale	€	7.00 / € 10.00 / € 15.0	0

Coperto € 1.50

Allergene non è veleno

(ma qualcuno ci deve prestare attenzione)

Se soffri di allergie o intolleranze alimentari segnalalo al nostro personale che saprà metterti in condizione di evitare i generi che contengono prodotti ai quali sei allergico o intollerante. Sappi comunque che i cibi e le bevande offerti in questo locale sono prodotti in laboratori e somministrati in locali dove si utilizzano e si servono prodotti contenenti i seguenti allergeni:

\otimes	GL	UT	INE

SEDANO

∪OVA

SENAPE

PESCE

SEMI DI SESAMO

ARACHIDI

0 02.... 2. 020.....

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI

SOIA

LUPINI

MOLLUSCHI

e che non è possibile escludere una contaminazione crociata specialmente in presenza di servizio libero o buffet.

* I sistemi di microfiltrazione e purificazione dell'acqua PURACQUA permettono di eliminare tutte le sostanze inquinanti (sia chimiche che organiche), senza per intaccare i preziosi sali minerali. Questo ci permette di offrire ai nostri clienti un'acqua pura, di qualità controllata periodicamente e con il giusto equilibrio di minerali.



K2 ristorante - pizzeria

Rescaldina - MI - Via Roma, 16 Tel. 0331 17 74 407 - Cell. 327 19 29 577